
To:

[IE ETN grins.)From:

Sent: Fri 3/13/2020 5:16:39 PM

Subject: FW: Masques

Received: Fri 3/13/2020 5:16:49 PM

Wat een zooi ...

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

| EARN @ nfu-inkoop.nl

Secretariaat +31

van: [NEESECSN <BCTEN @ molnlycke com>

Datum: vrijdag 13 maart 2020 om 18:09

Aan: JES @nfu-inkoop.nl>
Onderwerp: FW; Masques

Zoals beloofd de gegevens van iemand die [EEEmaskers kan leveren.

Tot mijn verbazing biedt hij mij coKJEXREIlaan van ons eigen masker.

Ik ga hier zeker achteraan.

Helaas zijn dit de uitspattingen die deze crisis met zich meebrengt.

Fijn weekend en zoals gezegd, zal ik jou zeker op de hoogte houden van de ontwikkelingen.

Groet,

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

From: INNENECEN EEE @serinox.com>

Sent: vrijdag 13 maart 2020 17:53

To: EET@ molnlycke.com>
Subject: RE: Masques

Bonjour [EE

117629

Je suis désolé pour la réponse tardive mais c’est la course et c'est trés compliqué de répondre avec toutes les demandes actuelles...

Voici les éléments concernant votre demande pour les masques :

Masques Chirurgicaux

Quantité

Prix unitaire rendu Belgique

Délai pour les 5.000.000

Prix total hors taxes

Fiche technique annexée

Masques FFP2 suivant norme GB2626 2006 KN95



117629

Quantité

Prix unitaire rendu Belgique

Délai pour les 2.500.000

Prix total hors taxes

Masques FFP2 suivant votre modéle annexé

Quantité

Prix unitaire rendu Belgique

Délai pour les 300.000

Prix total hors taxes

Je pense que ce n'est pas nécessaire de vous expliquer que ces éléments ne sont valables que pour quelques heures étant donné la

demande trés importante actuelle ainsi qu’a la réquisition des différents stocks par les différents états....

Je suis a votre disposition.

Cordialement.

GERINOX France SAS

Rue Jean-Baptiste Lebas

P.A du Vert Bois — Immeuble Papillon
F-59

Tél:

Fax :

GSM :

WELSCH & Cie SPRL

Passage Saint-Paul, 16

B-7700 Mouscron

Tél:

Fax:

GSM

N° de T.V.A:

hitp://www.gerinox.com

Envoyé : vendredi 13 mars 2020 09:29



A: erinox.com>

Objet : RE: Masques

Le délai de livraison nous convient.

Pour I'instant les quantités comme mentionné sont les seuls dont nous avons besoin.

Je dois connaitre la qualité et le prix avant de décider.

Bat

From: 5.1.2e JEEY @serinox.com>
Sent: donderdag 12 maart 2020 17:40

To: 5.1.2e

Subject: RE: Masques

Gonjou Ale]
Ne vous inquiétez pas je ne vous ai pas oublié mais c’est la course en ce moment et les demandes arrivent de tous les pays...

molnlycke.com>

117629

Le gros probléme n'est pas trop la capacité de production mais surtout la matiére premiére qui a vu son prix multiplié par 10 suite

a I'épidémie mondiale.

Normalement je pourrais vous envoyer I'intégralité des éléments au plus tard avant midi demain mais je peux déja vous annoncer

que les délais sont compris entre 10 et 20 jours pour |eJERE masques.

Pourriez-vous me confirmer que ce délai vous conviendrez ?

Je vous avez également adressé un mail hier en fin d’aprés-midi afin d’avoir des réponses complémentaires, I’avez-vous bien regu ?

Cordialement.

1
GERINOX France SAS

Rue Jean-Baptiste Lebas

P.A du Vert Bois — Immeuble Papillon
F-59910 Bondues

Tél;

GSM:TE
N° de T.V.A: FR66 794 384 040

hitp://www.gerinox.com

Ou

WELSCH & Cie SPRL

Passage Saint-Paul, 16

B-7700 Mouscron



117629

N° de T.V.A : BE0673.996.976

http ://www.gerinox.com

Envoyé : mercredi 11 mars 2020 16:30

Objet : Masques

zoriour IKE
Comme discute par téléphone nous regardons la possibilité d’acheter des masques chez vous.

Voulez-vous me communiquer le prix + fiches techniques pour :

« des masques chirurgicaux type Il

. des masques chirurgicaux FFP2

Merci d’avance.

Méinlycke Health Care

Direct

Mobile

Www. moiniycke.

www. molnlycke.nl

dle personal data. please see our privacy notice https://www.m olnlycke.com/about-this-To find out more about Mélnlyckes privacy practices an

site/policies/


